

Bendt Larsen ApS
Skræppedalsvej 2
5592 Ejby
CVR-nr. 14595007

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2016

Dirigent

Navn: Bendt Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendt Larsen ApS
Skræppedalsvej 2
5592 Ejby

CVR-nr.: 14595007

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Bendt Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af smykker samt drift af detailbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr. imod et underskud for sidste år på 914 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift i det kommende år vil være positiv.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at kunne understøtte driften for det kommende år, hvorfor forudsætninger for going concern vurderes som værende opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.841.797	2.095.421
Personaleomkostninger	2	(1.963.512)	(2.694.370)
Af- og nedskrivninger		<u>(276.005)</u>	<u>(263.492)</u>
Driftsresultat		602.280	(862.441)
Andre finansielle indtægter		1.191	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(474.143)</u>	<u>(306.113)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		129.328	(1.168.554)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(104.842)</u>	<u>254.984</u>
Årets resultat		<u>24.486</u>	<u>(913.570)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>24.486</u>	<u>(913.570)</u>
		<u>24.486</u>	<u>(913.570)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		544.908	739.681
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>544.908</u>	<u>739.681</u>
 Anlægsaktiver		 <u>544.908</u>	 <u>739.681</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>6.696.555</u>	 <u>5.676.069</u>
Varebeholdninger		<u>6.696.555</u>	<u>5.676.069</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 353.919	 501.695
Udskudt skat		364.392	500.452
Andre tilgodehavender		40.778	636
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.112</u>	<u>91.891</u>
Tilgodehavender		<u>798.201</u>	<u>1.094.674</u>
 Likvide beholdninger		 <u>10.110</u>	 <u>915</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>7.504.866</u>	 <u>6.771.658</u>
 Aktiver		 <u><u>8.049.774</u></u>	 <u><u>7.511.339</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		(289.475)	(313.961)
Egenkapital		(88.475)	(112.961)
Bankgæld		628.071	808.775
Anden gæld		329.642	229.642
Langfristede gældsforpligtelser		957.713	1.038.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		170.000	152.000
Bankgæld		1.008.404	772.608
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.977	192.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.680	352.272
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.187	1.171.396
Anden gæld		4.261.143	3.939.527
Periodeafgrænsningsposter		6.145	5.760
Kortfristede gældsforpligtelser		7.180.536	6.585.883
Gældsforpligtelser		8.138.249	7.624.300
Passiver		8.049.774	7.511.339
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	(313.961)	(112.961)
Årets resultat	0	24.486	24.486
Egenkapital ultimo	201.000	(289.475)	(88.475)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditfaciliteter, i takt med at et behov herfor kan opstå.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift for selskabet.

Ledelsen har positive forventninger til igangsatte ændringer i virksomhedens driftssetup, ligesom ledelsen vurderer, at den pr. statusdagen værende kreditorsituation vil kunne fastholdes, indtil driften kan sikre en normal afvikling af selskabets leverandører mv.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.765.472	2.574.813
Pensioner	150.763	92.252
Andre omkostninger til social sikring	47.277	27.305
	1.963.512	2.694.370
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.200	33.000
Renteomkostninger i øvrigt	424.111	268.027
Øvrige finansielle omkostninger	7.832	5.086
	474.143	306.113
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	64.598	(254.984)
Effekt af ændrede skattesatser	40.244	0
	104.842	(254.984)

Noter

	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.441.880	137.904
Tilgange	81.232	0
Kostpris ultimo	3.523.112	137.904
Af- og nedskrivninger primo	(2.702.199)	(137.904)
Årets afskrivninger	(276.005)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.978.204)	(137.904)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	544.908	0

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 118 t.kr. vedrørende kontormaskiner og driftsmateriel. Restydelse for de indgåede leasingkontrakter udgør 390 t.kr. pr. 30. april 2016.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B & B Husby Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der pr. 30. april 2016 udgør 354 t.kr. samt selskabets lagerbeholdning, der pr. 30. april 2016 udgør 6.697 t.kr., er der givet virksomhedspant over for pengeinstitut med op til 4.000 t.kr.